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Menaxhimi I Sistemeve të Informacionit - Muhamet Gërvalla Fundamentet e Sistemit të Menaxhimit të Bazave të të Dhënave - Alma Novobërdaliu
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Dita Fillimi Mbarimi 

Struktura e të Dhënave dhe Dizajnimi I Algoritmeve - Albiona Berisha

Struktura e të Dhënave dhe Dizajnimi I Algoritmeve - Albiona Berisha Struktura e të Dhënave dhe Dizajnimi I Algoritmeve - Mirlinda Reqica

Struktura e të Dhënave dhe Dizajnimi I Algoritmeve - Mirlinda Reqica

Sistemet e Distribuimit të Rrjetave dhe Telekomunikacionit - Jakup Ratkoceri

Sistemet e Distribuimit të Rrjetave dhe Telekomunikacionit - Jakup Ratkoceri

Dita Fillimi Mbarimi 

Fundamentet e Sistemit të Menaxhimit të Bazave të të Dhënave - Vehbi Neziri

Fundamentet e Sistemit të Menaxhimit të Bazave të të Dhënave - Vehbi Neziri çështjet Etike dhe Legale në SI - Bashkim Nuredini
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Data Mining - Yll Haxhimusa

Data Mining - Yll Haxhimusa
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Sistemet e Informacionit / Viti- II - të Bsc

Viti Akademik 2024/25
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UBT Dukagjin - Prishtinë 
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D124 D148 Moodle

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

19:30 - 21:00

17:50-19:20
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